   FR0P-0136/0902R0-GE51
V5433G
VANNE 3 VOIES A BOISSEAU PROFILE
AVEC REVETEMENT POUR ENVIRONNEMENT CORROSIF
FICHE TECHNIQUE
APPLICATION
La vanne 3 voies V5433G est spécialement conçue pour les
applications chauffage et plus particulièrement pour les

égal pourcentage (vanne à puissance calorifique linéaire).
MOTORISATION
M6063L 1009 (230/240 Vac; flottant 3 points)
M6063L 4003 (230/240 Vac; flottant 3 points) avec contact
auxiliaires
M6063A 1003 (24 Vac; flottant 3 points)
M6063A 4007 (24 Vac; flottant 3 points) avec contact
auxiliaires
MONTAGE HYDRAULIQUE
Retour à gauche      Retour à droite
Attention : Le circulateur ne peut jamais être monté sur la voie du milieu.
 VANNE 3 VOIES CORONA V5433G
FR0P-0136/0902R0-GE51  4
CARACTERISTIQUE SELON LE DIAMETRE NOMINAL (DN)
DN Réferences kvs [m³/h] ∆p [kPa]
20 V5433G1004 2.5 100
20 V5433G1012 4.0 100
20 V5433G1020 6.3 100
25 V5433G1038 10 100
32 V5433G1046 16 100
40 V5433G1053 25 100
50 V5433G1061 40 100
DIMENSIONS
Type DN a [mm] c [mm] SW [mm] h [mm] i [pouce] Poids net [kg]
V5433G1004 20 85 340 41 42.5 R 3/4 0.9
V5433G1012 20 85 340 41 42.5 R 3/4 0.9
V5433G1020 20 85 340 41 42.5 R 3/4 0.9
V5433G1038 25 105 345 46 52.5 R 1 1.4
 VANNE 3 VOIES CORONA V5433G
FR0P-0136/0902R0-GE51 5
V5433G1046 32 105 350 55 52.5 R 5/4 1.9
V5433G1053 40 115 355 65 57.5 R 1 1/2 3.3
V5433G1061 50 120 365 80 60.0 R 2 6.1
 VANNE 3 VOIES CORONA V5433G
Honeywell - ACS - Environmental Control Products -
72, Chemin de la Noue